INDICAÇÃO Nº
1859
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor  Governador do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Segurança, no sentido de destinar uma ambulância para o Corpo de Bombeiros do  município de Adamantina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se deve ao atendimento da corporação, com dedicação e presteza, também para os municípios de Lucélia, Pracinha, Mariápolis, Flórida Paulista e Pacaembu, perfazendo uma população de aproximadamente 81.000 habitantes.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodolfo Costa e Silva - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 725336 260607 1817